
+1 231 922 0177  »  THOMPSONSURGICAL.COM

Uživatelská příručka systému kloubového ramena Thompson ALIF: 
POKYNY PRO SESTAVENÍ SYSTÉMU KLOUBOVÉHO RAMENA THOMPSON ALIF

Uncompromised Exposure™



2 PŘEDNÍ BEDERNÍ KLOUBOVÉ RAMENO – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA DOTAZY NEBO DODATEČNÉ INFORMACE: +1 231 922 0177

PŘEDNÍ BEDERNÍ KLOUBOVÉ RAMENO – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA / KROKY SESTAVENÍ

Pokyny pro sestavení rámu

UPOZORNĚNÍ: Dbejte na to, aby součásti rámu netlačily na tělo pacienta, zamezíte tím poškození nervů. 

Thompson Retractor je dodáván v nesterilním stavu. Pokyny pro čištění, sterilizaci a péči naleznete v návodu k použití nástroje 
Thompson Retractor.

Další varování a upozornění naleznete v návodu k použití nástroje Thompson Retractor.

Při použití jiných systémů Thompson Retractor se řiďte jejich uživatelskými příručkami.

PŘIDÁNÍ SVOREK KOLEJNICE
Nasaďte svorku Elite Rail Clamp na kolejnici přes sterilní roušku v blízkosti axilly pacienta, vedle pažní desky, a horní knoflík utáhněte otáčením ve 
směru hodinových ručiček. Opakujte na opačné straně stolu, blízko horní části stehna, 25–30 cm pod středem incize.

POKUD POUŽÍVÁTE STŮL JACKSON SPINE: ADAPTÉR PRO JACKSON RÁM
Umístěte adaptér pro Jacksonův rám na stůl a utáhněte jej otáčením knoflíkem ve směru hodinových ručiček. Po upevnění lze přidat svorku kolejnice Thompson.
POZNÁMKA: Adaptér pro Jacksonův rám je určen pouze pro připojení nástrojů Thompson Retractor. NEPOUŽÍVEJTE jej s jinými retraktory, 
protože nemusí být kompatibilní.



3THOMPSON RETRACTORNAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY: THOMPSONSURGICAL.COM

Návod k sestavení rámu (pokračování)

S-LOCK®

Čepel připojte k rukojeti tak, že stlačíte její píst a nasadíte její čep. 
Stlačením pístu čepel uvolníte a můžete přepnout mezi „otočnou“ 
a „fixní“ pozicí.

1 – otočná
2 – fixní

RYCHLÝ ÚHEL
Čepele lze naklopit o 45° směrem nahoru nebo dolů ručně nebo 
pomocí kličky ve tvaru T.

Přidání a nastavení čepelí retraktoru

PŘIDÁNÍ KLOUBOVÝCH RAMEN
Ponechte kloub svorky kolejnice v odjištěné poloze a vložte kloubové rameno do kloubu svorky kolejnice a umístěte ho podle potřeby. Uzamkněte spoj 
překlopením uzamykací kliky. Opakujte se zbývajícími rameny.

PŘIZPŮSOBENÍ KLOUBOVÝCH RAMEN
Přizpůsobení ramene zahájíte uvolněním černého knoflíku jeho otáčením proti směru hodinových ručiček. Poté polohu ramena podle potřeby upravte a 
nakonec knoflík otáčením ve směru hodinových ručiček utáhněte a tím umístění zajistěte.



Rev A
041822

alaaum-cs

Dotazy nebo další informace:

+1 231 922 0177

Uncompromised Exposure
NAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY: THOMPSONSURGICAL.COM

© 2022 Thompson Surgical Instruments, Inc. 

® S-Lock®  a logo „T Circle“  jsou registrované ochranné známky společnosti Thompson Surgical Instruments, Inc.

Patenty: trpat.com

Poznámka: Jelikož se snažíme neustále dodávat co nejkvalitnější výrobky, je možné, že obrázky v tomto dokumentu se budou mírně lišit od obdrženého výrobku.

10341 East Cherry Bend Road 
Traverse City, Michigan 49684
telefon: +1 231 922 0177 
fax: +1 231 922 0174
thompsonsurgical.com

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP The Hague
NIZOZEMSKO

ES REP


